

اذان صبح:۰۴:۴۷- طلوع آفتاب:۰۶:۱۸ اذان ظهر:۱۳:۱۲ غروب آفتاب:۲۰:۰۵ اذان مغرب:۲۰:۴۰ نیمه شب:۰۲:۰۶					
بیهان	۷-دقیقه	ماهور، بندرامام	۲۱/۵-دقیقه	خرمهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۲۱/۵+دقیقه
یاسمنک، هندچیان، هفکل، آیدیه، آغاچاری	۲۱/۵-دقیقه	لازی	۲-دقیقه	هویره، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال، آبدان، سوسنگرد	۱/۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۲۱/۵-دقیقه	کتوند، ملاکانی	۵-دقیقه	حمیدیه، سردهشت دزفول	۱/۵+دقیقه

مجدمی: برای بدنسازی تیم ها حداقل ۴ هفته زمان نیاز است



کاپیتان تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت: برای ریکواری بازیکنان باید حداقل ۴ هفته به تیم‌ها زمان داده شود.

مسلم مجدمی کاپیتان تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره شارژ مالی اخیر توسط مسئولان تیمش اظهار کرد: ۲۰ درصد از مبلغ قرارداد خود را گرفتم. در این مدت مسائل مالی به ما فشار زیادی آورد. قصد داشتیم در اولین تمرین تیمی اعتصاب کنیم، اما در این ۶ ماه واقعا تحت فشار بودیم.

باید حداقل ۴ هفته مهلت تمرین به تیم‌ها داده شود
مجدمی درباره امکان برگزاری مسابقات لیگ برتر از چند هفته آینده عنوان کرد: شرایط در این روزهای کرونایی بسیار سخت است و لیگ هم به همین منظور ۲ ماه تعطیل شد. اگر قرار است لیگ برگزار شود حداقل باید ۴ هفته به تیم‌ها برای تمرینات بدنسازی مهلت داده شود. احتمالا با این برنامه ریزی فشرده بازی‌ها هر ۵ روز یکبار برگزار می‌شود که این فشرده‌گی به سلامتی بازیکنان آسیب شدیدی وارد می‌کند.

مصدومیت بازیکنان با شروع لیگ افزایش پیدا می‌کند

او افزود: به نظر سلامت بازیکنان باید در اولویت مسئولان باشد و تصمیم درستی اتخاذ شود تا ضرری متوجه تیم‌های مدعی نشود. ما در شرایط بازی نیستیم و برای ریکواری قطعا فشار زیادی متحمل می‌شویم که می‌تواند روی مصدومیت بازیکنان تأثیرگذار باشد.

۱۵۰درصد از صنعت نفت طلب مالی دارم

او در خصوص اینکه ممکن است به دلیل مشکلات مالی از صنعت نفت جداشود عنوان کرد: من در صنعت نفت بزرگ شده ام و از بچگی در این تیم توپ زدم. در بدترین شرایط هم در این تیم بودم و سه سالی است که تیم شرایط مالی خوبی ندارد و فکر کنم ۱۵۰ درصد از طلبم همچنان باقی مانده است. من به عنوان بازیکن حرفه‌ای روی آینده ام حساب می‌کنم، اگر شرایط در صنعت نفت خوب باشد در این تیم می‌مانم. با این حال باید دید شرایط به چه شکلی پیش می‌رود.

تمرینات صنعت نفت آنلاین نیست

او درباره تمرینات انفرادی خود اظهار کرد: با توجه به همه گیر شدن ویروس کرونا تمام تلاش ما این بود تا در خانه تمرینات را پیگیری کنیم. برای نرمش جایی می‌رویم که افراد زیادی در آنجا حضور نداشته باشند. کادر فنی هم تمرینات را زیر نظر دارند. برنامه‌های تیم به صورت آنلاین نیست و تنها برنامه‌ها را به صورت هفتگی از مربی دریافت می‌کنیم.

اسکوچیچ: تغییرات زیادی را در تیم ملی فوتبال ایران شاهد خواهید بود



سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: هر بازیکنی توانایی راهیابی به تیم ملی فوتبال را دارد و مطمئنا تغییرات زیادی را در این زمینه می‌بینید.

دراگان اسکوچیچ سرمربی کروات تیم ملی فوتبال ایران در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، در خصوص اینکه چه کسانی به لیست اولیه تیم ملی فوتبال راه پیدا می‌کنند، بیان کرد: برای من فرقی نمی‌کند که بازیکن پیر یا جوان در تیم ملی حضور پیدا کنند. بازیکنانی به تیم ملی راه پیدا خواهند کرد که توانایی خود را ثابت و چیزی که من از آن‌ها می‌خواهم را در زمین پیدا کنند. همین مورد باعث می‌شود تا فرق میان بازیکن‌ها مشخص خواهد شد.

او افزود: به پیر یا جوان بودن بازیکن نباید اتکفا کرد. توانایی حرف اول را می‌زند و حتما این تغییرات را در تیم ملی خواهید دید.

اسکوچیچ در ادامه درباره امکان بازی‌های دوستانه تیم ملی فوتبال با رویارویی با حریفان گمنام مانند گذشته واکنش نشان داد و اظهار کرد: من نمی‌خواهم درباره رویارویی با حریفان نه چندان سخت و به اصطلاح آسان صحبت کنم، چون جواب و پازده ایده آلی از بازی با آن‌ها نمی‌گیریم. می‌خواهم بازی‌های دوستانه‌ای را مدنظر قرار دهیم که کنترل شده هستند و در ادامه راه ما را به نتیجه دلخواه برسانند.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳-۲۳۱-۳۳۳۳۰۰

نمابر: ۳۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/پایام و تلگرام: ۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_اخلاق_حرفه ای.ir/ www.NoorDaily

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

وزیر ورزش:

تکلیف واگذاری استقلال و پرسپولیس

تا شهریور ۹۹ مشخص می‌شود

باشگاه، سازمان خصوصی سازی و بورس تداوم خواهد یافت.

وزیر ورزش و جوانان در ادامه از پیگیری های کارشناسان در بورس و خصوصی سازی در خصوص ورود این دو باشگاه به بازار بورس قذرلدلی کرد و گفت: امیدوارم بتوانیم در سقف زمانی مشخص شده که در جلسه هیات ۱۸ فروردین واگذاری مشخص شده، همه اسناد و مدارک را برای ارائه دو باشگاه در بورس لوراق

وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد تکلیف دو باشگاه استقلال و پرسپولیس باید تا نیمه سالجاری مشخص شود.به گزارش تسنیم، مسعود سلطانی‌فر در جلسه سرخابی های پایتخت با تبیین این موضوع که اهتمام دولت تدبیر و امید، هیات واگذاری، وزارت اقتصاد و دارایی و وزارت ورزش و جوانان واگذاری استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی است تاکید کرد: نشستهای هم اندیشی تا دستیابی به نتیجه با حضور کارشناسان و مسئولان دو

برگزاری جشنواره ورزشی و فرهنگی در خوزستان به صورت مجازی

دبیر انجمن کاراته کارگري خوزستان گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا و برگزار نشدن مسابقات، بر آن شدیم تا این مسابقات به صورت مجازی برگزار شوند.

نورخوزستان: حمیدرضا غفاری، دبیر انجمن کاراته کارگري خوزستان با اشاره به برگزاری جشنواره فرهنگی، ورزشی خوزستان به صورت مجازی، اظهار کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا و برگزار نشدن مسابقات، بر آن شدیم تا این مسابقات به صورت مجازی برگزار شوند.

وی به مسابقات کاتای کار گری که اخیرا به صورت آنلاین شد اشاره کرد و افزود: با توجه به اینکه تعدلای ورزشکاران این رشته فرصت شرکت در آن را نداشتند تصمیم گرفتیم که این رقابت‌ها بار دیگر به صورت مجازی برگزار شود.

دبیر انجمن کاراته کارگري خوزستان گفت: پس از بازخورد مثبت و تمایل ورزشکاران و علاقه‌مندان به برگزاری این مسابقات تدبیر لازم برای طراحی مسابقات اتخاذ و مقرر شد این جشنواره برای تمامی ورزشکاران و علاقه مندان در سنین متفاوت در خانه انجام شده و شرکت‌کنندگان از جواز ارزنده این مسابقات برخوردار شوند.

غفاری با اشاره به مهلت ثبت نام، گفت: مهلت ثبت نام در این پیکارها تا ۳۱ اردیبهشت خواهد بود و مسابقات در خرداد برگزار می‌شود.

وی افزود: مسابقات بخش ورزشی در بخش کاتای کاتای دلخواه در بخش سبک های کنترلی و آزاد، حرکات تخصصی شکم و پهلو (بادی بیوتی بلی)، آمادگی جسمانی (بارفیکس، طناب زنی، شنا در یک دقیقه) حرکات نمایشی کاراته (ضربات دست و پا) حرکات سایه (اجرای تکنیک رزمی مبارزات) شکستن اجسام سخت، ورزش های لیدلعی در خانه، بازی‌های بومی و محلی و شطرنج آنلاین برگزار می‌شود.

دبیر انجمن کاراته کارگري از برگزاری رقابت های در بخش فرهنگی خبر دلا و یادآور شد: همچنین رقابت‌های بخش فرهنگی در زمینه‌های بهترین عکس یا نقاشی ورزش، بهترین انشا (چگونه ایام قرنطینه را در عید نوروز گذراندیم)، بهترین ایده و برنامه ورزشی در خانه و بهترین شعر برگزار خواهد شد.

جام حذفی فوتبال ایران لغو نمی‌شود

جام حذفی فوتبال همراه با مسابقات لیگ برتر ایران پیگیری می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با توجه به شیوع ویروس کرونا لغو مسابقات فوتبال، لیگ برتر ایران و جام حذفی کشور به تعویق افتاد.

بنابر اعلام حسن روحانی رئیس جمهور قرار است فعالیت‌های ورزشی پس از عید فطر و بدون حضور تماشاگران از سر گرفته شود.برگزاری مسابقات لیگ برتر صد در صد است، اما در روزهای اخیر گفته می‌شد به دلیل فشرده‌گی برنامه، جام حذفی برگزار نمی‌شود که این موضوع تکذیب شد.

سهیل مهدی، سرپرست کمیته برگزاری مسابقات لیگ برتر در این باره بیان کرد: بحث لغو مسابقات جام حذفی مطرح نیست و تلاش می‌کنیم جام حذفی ادامه داشته باشد و به پایان برسد. او افزود: جام حذفی در مراحل پایانی است و در خلال برگزاری لیگ، مسابقات جام حذفی را نیز برگزار خواهیم کرد.

احتمال حضور تیم ملی فوتسال ایران در برزیل



مدیر عامل فولاد:

باشگاه‌ها در خصوص برگزاری لیگ تابع ستاد ملی مبارزه با کرونا باشند

به دنبال این هستم که حق و حقوق تیم از بین نرود، ما تا این جای کار زحمت کشیدیم و این شانس را داریم که با تمام قدرت ۱۰ مسابقه باقی مانده را پشت سر بگذاریم و جایگاهی مناسب



با شان مردم خوزستان کسب کنیم اما در کل سلامتی مردم برای ما مهمترین چیز است.

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان ادامه داد: معتمدم باید به باشگاهی مثل پرسپولیس که موافق برگزاری لیگ بوده و هم به

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان گفت: تنها مرجع تصمیم گیرنده در خصوص برگزاری لیگ ستاد ملی مبارزه با کرونا بوده لذا بهتر است که باشگاه ها به پیشنهادت یکدیگر احترام گذاشته و از توهین کردن بپرهیزند.

سعید آذری در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: بالاتکلیفی در برگزاری لیگ قطعا ما را اذیت می‌کند اما باید بگویم هر کاری متولی خاص خودش را دارد. فکر می‌کنم حرف اول و آخر را در این زمینه ستاد ملی بارزه با کرونا می‌زند. این که تصمیم بدهند بازیکنان مریض نشوند اصلا کار سازمان لیگ نیست. این درخواست باید از ارگانی خواسته شود که از نظر بهداشتی می‌تواند نظر دهد.وی افزود: در همان روزهای ابتدای بحث ورود کرونا به ایران، همه چیز را به مسئولان سازمان گفتم و اگر آقایان همان روز گوش می‌کردند به این بحران شدید برخورد نمی‌کردند اما متأسفانه در این زمینه‌ها گوش شنوایی وجود ندارد و مدام می‌خواهند توپ را در زمین یکدیگر بیاندازند.

آذری بیان کرد: از همان ابتدا باشگاه فولاد از جمله باشگاه هایی بوده که درخواست تعطیلی لیگ را داشت و این موضع ما تا همین الان هم تغییری نکرده است. برای من و باشگاه فولاد سلامتی بازیکنان، کادر فنی و عوامل اجرایی مسابقات بسیار مهم است و اگر قرار باشد یکی از این نفراط آسیب ببیند به نظر ما اگر فوتبال تعطیل شود از همه چیز بهتر است.

وی با بیان اینکه کرونا فقط مختص کشور ما نیست و همه جای دنیا با آن درگیر هستند گفت: من به عنوان مدیرعامل باشگاه

مرعشیان:

سالن کشتی اندیمشک آماده بهره برداری است

رقابت انتخابی باعث می‌شود جوانان دلسرد نشوند

رئیس هیأت کشتی استان خوزستان، گفت: با تلاش های صورت گرفته خوشبختانه یک سالن در شان کشتی خوزستان در شهرسان اندیمشک آماده بهره برداری شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید حسین مرعشیان رئیس هیأت کشتی استان خوزستان ضمن بیان مطلب فوق، گفت: در حال حاضر شیوع ویروس کرونا دست ما را بسته است و لحظه شماری می‌کنیم که این شرایط تمام شود تا کار خود را با قدرت پیگیری کنیم.

وی در مورد شرایط حال حاضر کشتی گیران خوزستان تصریح کرد: در حال حاضر شیوع ویروس کرونا در خوزستان زیاد است و باید به دقت مسائل ایمنی و بهداشتنی رعایت شود. مربیان با ما هماهنگ هستند و کشتی گیران نیز در فضای باز کار می‌کنند و ملی پوشان نیز تمرینات خود را از کادر فنی می‌گیرند و با مربیان سازنده خود روند آماده سازی را پشت سر می‌گذارند.

مرعشیان در مورد کارهای انجام شده در این مدت گفت: در حال حاضر اصلی‌ترین بحثی که ما در هیأت کشتی استان دنبال می‌کنیم مهیا کردن سالن کشتی اندیمشک بعنوان یکی از سالن‌های تمرین اصلی کشتی گیران خوزستانی است. عمده قهرمانان جهان و آسیا از سالن قدیمی شهر اندیمشک بیرون آمدند، ولی این سالن اصلا در شان کشتی نبود. خوشبختانه به همت آقای حیدری مدیر کل ورزش و پیگیری‌های قابل تقدیر آقای حسن وند نماینده اندیمشک در مجلس شورای اسلامی یک سالن بزرگ در شان کشتی استان خوزستان ایجاد شد و سالن قبلی نیز در کنار این سالن قرار گرفت تا بتوانیم از فضای آن نیز به استفاده شرایط استفاده کنیم. در این چند روز گذشته تشک‌های این سالن نیز پهن و آماده بهره برداری شد.

وی در مورد برگزاری مسابقات لیگ در استان خوزستان تصریح کرد: خوزستان همیشه لیگ پایه را برگزار می‌کرد و سال گذشته نیز استقلال خوبی از برگزاری این لیگ‌ها شد به طوری که در کشتی فرنگی و آزاد نوجوانان تیم‌های زیادی شرکت کردند.



.....

احتمال حضور تیم ملی فوتسال ایران در برزیل

چند ماه قبل خبری به بیرون درز پیدا کرد که تیم ملی فوتسال کشورمان قرار است در سفری به برزیل با کشورهای آرژانتین، برزیل و یک کشور دیگر به صورت چهار جانبه مسابقه دهد اما به دلیل شیوع ویروس کرونا، این مسابقات لغو شد.

حال پس از گذشت چند ماه شنیده می‌شود که ملی پوشان فوتسال قرار است شهریور ماه به برزیل بروند تا با تیم‌های برزیل، آرژانتین و شاید هم فرانسه بازی کنند.

هر چند هنوز هیچ منبع رسمی بازی با این تیم‌ها را تایید نکرده، اما اینکه تیم ملی فوتسال قرار است شهریور به خارج از ایران برود و بازی چهار جانبه‌ای را برگزار کند تا حدود زیادی قطعی شده است.

باشگاه‌هایی که مخالف برگزاری لیگ هستند احترام گذاشت. به هرحال تمام تیم‌ها دنبال منافع خود هستند و نمی‌شود به آنها ایرادی گرفت ولی در مجموع همه باید به قوانین احترام گذاشته و

نباید به یکدیگر توهین کنیم.

وی گفت: ما باید سعه صدر داشته باشیم و به همدیگر توهین نکنیم و بگذاریم هر کس کار خودش را انجام دهد. تصمیم نهایی در خصوص برگزاری مسابقات برعهده ارگانی دیگر است لذا بهتر است به پیشنهادات یکدیگر احترام بگذاریم.

آذری افزود: هر چیزی در کشور متولی دارد و باشگاه ها بهتر است به وظایف خود عمل کنند: من الان در اهواز هستم و موظفم یک سری شرایط را محیا کنم که اگر به ما اعلام کردند نمی‌توانیم ۲ جلسه تمرین را در یک زمین انجام دهیم حداقل سه زمین تمرین داشته باشیم، همچنین دنبال آن هستم که یکسری وسایل بهداشتی و تونل ضدعفونی برای زمین های تمرین مهیا کنیم.

وی در پایان گفت: همه شرایط روز کشور را می‌دانند لذا از جامعه فوتبال خواشش می‌کنم که به یکدیگر احترام بگذاریم. ما یک خانواده هستیم و باید این مشکل را با هم حل کنیم و اگر در این راه کسی می‌خواهد مشکل را به تنهایی حل کند نمی‌توان به آن خورده گرفت.

شیوع بیماری کرونا موجب شد که تمام مسابقات ورزشی از جمله لیگ برتر از اسفندماه سال گذشته لغو شود. در حال حاضر ۲۱ هفته از رقابت های لیگ برتر سپری شده و تیم فولاد در مکان ششم جدول رده بندی جای دارد.



انتخابی گفت: درادور این طرح را دنبال می‌کنم و کلیتش را مرور کرده ام. از سوی دیگر شاهد این بودیم که فدراسیون جلساتی با قهرمانان جهان و المپیک راجع به این طرح گذاشته است و به یک اجماع رسیده اند که کار با این شیوه پیش برود و امیدوارم که این موضوع در نهایت به نفع کشتی تمام شود.

وی ادامه داد: انتخابی‌جشنش این است که کشتی گیری که برای خود شانس قائل است دلزده نمی‌شود. اگر انتخابی باشد جوان‌ها دلسرد نمی‌شوند و این کار ایجاد انگیزه می‌کند. شاید این موضوع تا تثبیت شود به مذاق برخی خوش نیاید، ولی باید بگویم که من از همان اول نیز با انتخابی موافق بودم.

وی در پایان در مورد شرایط کشتی کشور خاطرنشان کرد: یک بحث اصلی که در مجمع دنبال کردیم و در دستور کار خود نیز قرار گرفته، تعامل با آموزش و پرورش برای جذب حداکتری ورزشکاران است چراکه تعداد نفراتی که در سالن‌های کشتی می‌آیند نسبت به گذشته‌های دور بسیار کم شده است و تأکید فدراسیون در این زمینه بسیار درست است و دلیل آن نیز این است که اگر کمیت پایین بیاید روی کیفیت نیز تأثیر گذار است.